平成22年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年11月1日～平成22年10月31日）

平成22年10月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年11月1日～平成22年10月31日）

修正の理由
連結業績及び個別業績とも、売上高は前回発表予想をやや下回る見込みでありますが、売上原価の低減並びに販売費及
び一般管理費の効率的運用を図ったことにより、営業利益は前回発表予想を上回る見込みであります。経常利益及び当
期純利益につきましても、営業利益の増加により、予想を上回る見込みであります。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、 今後様々な要因によ
って予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年9月9日
各 位

上場会社名 クミアイ化学工業株式会社
代表者 代表取締役社長 望月 信彦
（コード番号 4996）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 小池 好智
（TEL 03-3822-5036）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成２２年６月１５日に公表した平成２２年１０月期（平成２１年１１月１日～平成２２年１０月３１日）の連結業
績予想及び個別業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,500 550 1,100 760 9.43
今回発表予想(B) 38,300 700 1,250 950 11.79
増減額(B-A) △200 150 150 190
増減率(%) △0.5 27.3 13.6 25.0
（ご参考）前期実績
（平成21年10月期）

39,227 667 933 272 3.38

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,300 200 550 510 6.31
今回発表予想(B) 33,200 550 900 750 9.27
増減額(B-A) △100 350 350 240
増減率(%) △0.3 175.0 63.6 47.1
（ご参考）前期実績
（平成21年10月期）

33,806 354 588 76 0.94